ATA DE JUGAMENTO DA HABILITAÇÃO DOCUMENTAL PARA

FORMALIZAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

SESSÃO PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de abril de dois mil e vinte e

quatro (23/04/2024), às nove horas e quarenta e cinco minutos

(09h45min), na sala de reuniões da Câmara Municipal de Araci, localizada

na Rua Sete de Setembro, s/n, Centro, Araci, Estado da Bahia, foi aberta

a sessão cujo o objetivo é analisar a habilitação de empresas para

contratação de Pessoa Jurídica e/ou Pessoas Físicas para preparo e

fornecimento de refeições para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Vereadores de Araci - Bahia, conforme as especificações e

condições constantes em Edital, de acordo com as condições

estabelecidas no edital de Credenciamento nº 001/2024 e seus anexos

regidos pela lei 14.133/2021 e alterações posteriores. A sessão foi

conduzida pela agente de contratação Valeria Góes Santos Sena,

presente a equipe de apoio os servidores Kelle Sousa de Andrade e

Maria Clara Araújo Lima instituído pelo Portaria nº 17 de 8 de

janeiro de 2024.

Em seguida foi feita a análise da documentação apresentada pelas

empresas licitantes que segue abaixo:

PIZZARIA A MINEIRA LTDA – CNPJ 28.924.839/0001-35

Após a análise feita da documentação apresentada pela empresa

PIZZARIA A MINEIRA, a equipe de contratação declarou

HABILITADAS, por cumprir as exigências do edital.

          Encerrada a análise dos documentos e apurado o resultado, resolve

informar à licitante HABILITADA, que a mesma será inscrita no cadastro

de prestadores de serviços da Câmara Municipal de Araci e fica convocada

para assinatura do contrato no dia 2 (dois) de maio de 2024 (dois mil e

vinte e quatro)

 Nada mais havendo a tratar, eu, VALERIA GÓES SANTOS SENA, lavrei

a presente ata que vai assinada por mim e pela equipe de apoio.

VALERIA GÓES SANTOS SENA

Agente de Contratação

KELLE SOUSA DE ANDRADE

MARIA CLARA ARAÚJO LIMA